
 
 
 
 
  

    

 

 

HORARIO DE AUTOBÚS (CURSO 2020/21)  
 

 

 

CAMPOS DEL RÍO - ALGUAZAS 

 
 

 

PARADA  

 

         

GEOLOCALIZACIÓN 

      HORA  DE  PARADA 

   IDA      VUELTA 

 BAR SABINA – MESÓN EL PASEO 38.039415,  - 1.354303     7.45h          15.20h 

 H DEL PENSIONISTA- CAFÉ TAJOI 38.040897,  - 1.350559             7.50h           15.15h 

 CESVEGAMEDIA 38.051803 ,  - 1.253734             8.05h            15.00h 

 HUERTA  ARRIBA 38.064758 , -1.244107             8.10h           14.45h 

 AYUNTAMIENTO(ALGUAZAS) 38.051507 , -1.241893             8.15h           14.50h 

 PARAJE 1 38. 046991, -1.219682             8.20h            14.55h  

 CESVEGA MEDIA (ALGUAZAS) 38.051803 , - 1.253734            8.25 h           14.40h 

 
 

CEUTÍ – TORRES DE COTILLAS 

 
 

 

PARADA 

 

        

GEOLOCALIZACIÓN 

 HORA  DE PARADA 

 IDA          VUELTA 

 GASOLINERA (CEUTÍ) 38.085125,  -1.275111        7.40h 15.27h 

 VICTORIANO(CEUTÍ) 38.081791, -1.273202  7.43 h 15.25h 

 CINE PICHUTE (CEUTÍ) 38.077738,  -1.270614  7.45h 15.22h 

 RESTAURANTE TROLI(CEUTÍ) 38.068476,  -1.268805   7.48h 15.18h 

 LAS PULLAS 38.068476,  -1.259595  7.52h 15.15h 

 

 

URB.LAS PALMERAS(T. DE COTILLAS) 

 

38.011713,  -1.236237  8.05h 15.00h 

 SUPERMÁS Y MÁS(T. DE COTILLAS) 38.021246,  -1.237279  8.08h 14.57h 

 LAS MONJAS (T. DE COTILLAS) 38.025841,  -1.239047  8.12h 14.55h 

 BBVA(T. DE COTILLAS) 38.032172,  -1.241457  8.15h 14.53h 

 GASOLINERA (T. DE COTILLAS) 38.037109,  -1.243458  8.18h 14.50h 

 CICLOS SARABIA (T.DE COTILLAS) 38.043892,  -1.244693  8.22h 14.46h 

 CESVEGA MEDIA (ALGUAZAS)  38.051803 ,  - 1.253734  8.26h 14.40h 

 

SECRETARÍA CES VEGAMEDIA 


